
SMLOO 104/2019

Kupní smlouva

podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

Dnešního dne uzavírají

Městská část Praha - Řeporyje

IČ: 00241628

se sídlem: Nad náměstím 84, 155 00 Praha 5-Řeporyje

bankovní spojení:

zastoupená: Pavlem Novotným, starostou městské části Praha - Reporyje

dále též jen jako “prodávající"

a

Obec Úžice

IČ: 00237256

Nádražní 200, 277_45 Úžice

bankovní spojení:

zastoupená: Davidem Hrdličkou, starostou obce

dále jen jako “ kupující“

následující

kupní smlouvu o prodeji automobilu

, I.

Uvodni ustanoveni

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem vozu tovární značky TATRA 815 CAS 32 6x6, vozidlo

1.

speciální - velkokapacitní požární stříkací cisterna, VIN 61251, registrační značka AX 37-13, rok

výroby 1987, rok uvedení do provozu 1987, které je podrobně specifikováno ve znaleckém

posudku č. 9814-780-19 vyhotovitele Tomáše Taraby ze dne 20.10.2019, který je přílohou č. 1

této smlouvy.

Dále též jen „automobil“.

II.

Převod vlastnictví automobilu

Prodávající touto smlouvou prodává shora v čl. I. uvedený automobil kupujícímu se všemi

součástmi a níže specifikovaným příslušenstvím a vybavením a kupující jej kupuje a zavazuje se

prodávajícímu uhradit níže sjednanou kupní cenu.

Příslušenstvím a vybavením automobilu, které spolu s vlastnictvím automobilu přechází na

kupujícího je: náhradní kolo, kompletní sada 6 ks pneumatik, 1x klíče od vozu.

Kupující potvrzuje, že se před podpisem smlouvy řádně a pečlivě seznámil s celkovým stavem

automobilu, jeho vlastnostmi, doklady kněmu, a že vykonal vdostatečném rozsahu zkušební

jízdu. Bere na Vědomí stav tachometru, který v době seznámení s vozidlem uvádí cca 24149

ujetých km.



SML00104/2019

Prodávající prohlašuje, že na automobilu nevázne zástavní právo ani jiné právo třetí osoby.

Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že automobil je na základě této smlouvy převáděn ve

stavu, vjakém je popsán v příloze I této smlouvy.

III.

Kupní cena

Kupní cena prodávaného automobilu včetně příslušenství a vybavení podle čl. II. byla smluvními

stranami sjednána ve výši 575.000,- Kč vč. DPH (slovy: pět set sedmdesát pět tisíc korun

českých). Smluvní strany shodně prohlašují, že cena odpovídá stáří vozu, jeho stavu a opotřebení

a byla stanovena v souladu se závěry znaleckého posudku č. 9814-780-19 vyhotovitele Tomáše

Taraby ze dne 20.10.2019.

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu nejpozději do deseti (10) kalendářních dnů ode dne

uzavření této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví

této smlouvy.

Nevyrovná—li kupující kupní cenu ani v dodatečné lhůtě čtrnácti (14) kalendářních dnů, je

prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit.

IV.

Předání a převzetí a evidenční převod automobilu

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu automobil ve stavu odpovídajícímu této smlouvě s

veškerým výše vyjmenovaným příslušenstvím a vybavením nejpozději do 10 dnů po úplném

zaplacení kupní ceny. Prodávající současně předá kupujícímu veškeré doklady k vozu, zejména

technický průkaz a osvědčení o technickém průkazu. Převzetím vozu přechází nebezpečí škody na

kupujícího. Místo předání a převzetí bude na adrese: Hasičů 1081/33, Praha — Řeporyje.

Převod vozu ve smyslu předpisů o registraci motorových vozidel u příslušného správního úřadu

zajistí kupující. Prodávající mu k převodu poskytne veškerou nutnou součinnost, zejména mu

udělí písemnou plnou moc.

V.

Závěrečná ujednání

Není-li ujednáno jinak, řídí se právní vztahy účastníků zákonem č. 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem a dalšími předpisy Ceské republiky.

Prodávající potvrzuje, že byly splněny podmínky platnosti této smlouw stanovené zákonem č.

131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, zejména že prodej automobilu byl schválen zastupitelstvem

Městské části Praha-Reporyje jeho usnesením číslo 0210/2019/ZMC13 ze dne 10.12.2019.

Kupující potvrzuje, že byly splněny podmínky platnosti této smlouvy stanovené zákonem č.

128/2000 Sb. o obcích, zejména, že koupě automobilu byla schválena zastupitelstvem obce Užice,

jeho usnesením číslo 3/10/19 ze dne 27.11.2019.

Přílohou č. 1 této smlouvy je znalecký posudek č. 9814-780-19.



SML00104/2019

5. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající, dva kupující.

6. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly a poté jako správnou podepsaly.

V Praze, dne ........................

prodávající:

 

Městská část Praha-Řeporyje v Obec U_žicé, .'

David Roznětinský, místostarosta MC David Hrdlička,staros-

  U
)
:


